
M DE INITBIA PAITLISTA
CNPJ44.919.611/0001-03 Fone:(18)3556-9900 E-mail:inubia@rena.com.br

Ávenida Campos Salles, I l3 -CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de São paulo.

PORTARIA N' I7OI2.O23

- De 09 de Outubro de 2.023 -

(Que cancela os efeitos da Portaria n'2612.023 de 0810212023, que concedeu afastamento ao funcionário

Sr. Valdir Riroyuki Soares de Oliveira).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo,

usando de suas atribuições legais, e conforme

Convocação datada de 09 / fi 12023.......

RESOLVE:

Artigo 1o - Conforme Convocação do Prefeito para retorno ao trabalho, cancela os efeitos

da Portaria n'2612.023 de 0810212023, que concedeu ao funcionário Municipal Sr. Valdir Riroyuki Soares

de Oliveira, Motorista I, RG. 25.976.751-7 SSP/SP, CPF 164.508.868-54, CTPS 00919g9 - 00116-Sp,

pronogação de 06 (seis) meses de afastamento sem lemuneração e as vantagens do cargo, devendo retornar

em serviço a partir de 10/1012023.

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Município de Inúbia Paulista, 09 de Outubro d,e 2023

SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Inúbia Paulista

Diretora de


